
RISULTATI

PRIMA  GIORNATA

domenica 20 gennaio 2019
PESARO - BERTI 25

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI NUOTO PROPAGANDA - PESARO-URBINO

PARTE 1

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI

948291 DELLA CHIARA MARTINA Sport Village Banca di Pesaro   :34:70 Punti 0

1029737 CINELLI BIANCA MARIA asd Aqua Fitness - Fano   :44:10 Punti 0

1032630 PIERANGELI MARTA Pol Pian del Bruscolo   :44:40 Punti 0

25 RANA MASCHI ESORDIENTI

931856 TONELLI LUCA asd Aqua Fitness - Fano   :38:40 Punti 0
1035733 LACETERA LUIGI asd Aqua Fitness - Fano   :40:60 Punti 0

1032625 DI RUOCCO ROCCO Pol Pian del Bruscolo   :47:60 Punti 0

1034533 MAZZINI LORENZO Pol Pian del Bruscolo   :48:00 Punti 0

1029754 GRAMACCIONI ANDREA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP
1032623 BERTOZZI LEONARDO Pol Pian del Bruscolo 99:99:99 Punti 0 NP

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI

962269 GIARDINI CHIARA asd Aqua Fitness - Fano  1:04:10 Punti 0
998625 FRANCA GIADA Sport Village Banca di Pesaro  1:04:70 Punti 0

938594 ACETI GIULIA Fanum Fortunae Nuoto  1:05:70 Punti 0

980073 ROSSI ANITA Pol. Nuoto Montefeltro  1:06:40 Punti 0

998623 BRUSCOLI GAIA Sport Village Banca di Pesaro  1:06:80 Punti 0
931872 DELL'ONTE SARA asd Aqua Fitness - Fano  1:06:80 Punti 0

1013498 CEVOLINI GAIA Sport Village Banca di Pesaro  1:09:00 Punti 0

1032631 ONORATO AURORA Pol Pian del Bruscolo  1:13:20 Punti 0

1030052 FERRI IRENE Aquateam Montefeltro asd  1:13:50 Punti 0
1032629 TURJA ENGJ Pol Pian del Bruscolo  1:13:80 Punti 0

1030053 D'ANTONIO ANGELICA Aquateam Montefeltro asd  1:18:90 Punti 0

948339 TONUCCI CAROLINA Sport Village Banca di Pesaro  1:20:40 Punti 0

948315 PAGNINI MARTA Sport Village Banca di Pesaro  1:20:80 Punti 0
939734 TOMASSINI CAROLINA Fanum Fortunae Nuoto  1:39:20 Punti 0

1032624 NUCCI GIORGIA Pol Pian del Bruscolo 99:99:99 Punti 0 NP

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

944039 LUZI ANTONIO Sport Village Banca di Pesaro   :53:80 Punti 0

974832 MARCHIONNI LUCA Pol Pian del Bruscolo   :55:10 Punti 0

948284 CARDINALI NICCOLO' Sport Village Banca di Pesaro  1:01:80 Punti 0
948328 SORBINI IAN Sport Village Banca di Pesaro  1:02:40 Punti 0

1022648 DURANTE CRISTIAN Sport Village Banca di Pesaro  1:05:60 Punti 0

973587 RICCIATTI MATTEO asd Aqua Fitness - Fano  1:07:90 Punti 0

912660 TOLA XHEIJSON Pol. Nuoto Montefeltro  1:08:30 Punti 0
645972 ROSSONI GIOVANNI Sport Village Banca di Pesaro  1:08:40 Punti 0

963288 DE ANGELIS CHRISTIAN Aquateam Montefeltro asd  1:09:40 Punti 0

963285 TACCHI JULIAN Aquateam Montefeltro asd  1:09:40 Punti 0

948272 ANGELONI LEONARDO Sport Village Banca di Pesaro  1:09:70 Punti 0
1023690 TIRIBELLI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  1:13:40 Punti 0

991347 BERRA EDOARDO Pol. Nuoto Montefeltro  1:13:80 Punti 0

1032632 BATTISTINI MANUEL Pol Pian del Bruscolo  1:15:50 Punti 0

970259 BRANCHINI THOMAS Fanum Fortunae Nuoto  1:17:70 Punti 0
980070 GNALDI DAVIDE Pol. Nuoto Montefeltro  1:18:60 Punti 0

1032627 TITOLO ANTONIO Pol Pian del Bruscolo  1:25:70 Punti 0

1034532 CORUGA MARCO Pol Pian del Bruscolo  1:26:50 Punti 0
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948282 CAPUTO ANDREA Sport Village Banca di Pesaro  1:27:10 Punti 0

969712 MENCARELLI DIEGO Fanum Fortunae Nuoto 99:99:99 Punti 0 NP

1029811 RENZONI PAOLO asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP
1029806 RENZONI LUCA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

648636 FRANCA NINA Sport Village Banca di Pesaro   :26:10 Punti 0

948291 DELLA CHIARA MARTINA Sport Village Banca di Pesaro   :29:70 Punti 0

1029737 CINELLI BIANCA MARIA asd Aqua Fitness - Fano   :37:70 Punti 0

1032630 PIERANGELI MARTA Pol Pian del Bruscolo   :40:70 Punti 0

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

931856 TONELLI LUCA asd Aqua Fitness - Fano   :24:90 Punti 0
1023688 MORETTI GIORGIO Sport Village Banca di Pesaro   :27:10 Punti 0

1034533 MAZZINI LORENZO Pol Pian del Bruscolo   :29:30 Punti 0

1035733 LACETERA LUIGI asd Aqua Fitness - Fano   :29:90 Punti 0

1029803 MORELLI ENRICO asd Aqua Fitness - Fano   :33:50 Punti 0
969822 CAMPANARO ANDREA Fano +Sport Asd Pol   :34:70 Punti 0

1032625 DI RUOCCO ROCCO Pol Pian del Bruscolo   :35:90 Punti 0

1029754 GRAMACCIONI ANDREA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

1032623 BERTOZZI LEONARDO Pol Pian del Bruscolo 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

962269 GIARDINI CHIARA asd Aqua Fitness - Fano   :54:90 Punti 0

998623 BRUSCOLI GAIA Sport Village Banca di Pesaro   :57:40 Punti 0
1030052 FERRI IRENE Aquateam Montefeltro asd   :58:90 Punti 0

1013496 BARTOLINI VIOLA Sport Village Banca di Pesaro   :59:00 Punti 0

1013498 CEVOLINI GAIA Sport Village Banca di Pesaro  1:00:40 Punti 0

938570 CASOLI EMMA Fanum Fortunae Nuoto  1:03:10 Punti 0
948339 TONUCCI CAROLINA Sport Village Banca di Pesaro  1:03:80 Punti 0

931866 CICERCHIA ELENA asd Aqua Fitness - Fano  1:03:90 Punti 0

948315 PAGNINI MARTA Sport Village Banca di Pesaro  1:04:40 Punti 0

948299 DRUDA VIRGINIA Sport Village Banca di Pesaro  1:04:40 Punti 0
630224 TONTI EMMA Sport Village Banca di Pesaro  1:04:40 Punti 0

980073 ROSSI ANITA Pol. Nuoto Montefeltro  1:04:40 Punti 0

1030053 D'ANTONIO ANGELICA Aquateam Montefeltro asd  1:05:70 Punti 0

1032629 TURJA ENGJ Pol Pian del Bruscolo  1:06:70 Punti 0
1032631 ONORATO AURORA Pol Pian del Bruscolo  1:08:80 Punti 0

931872 DELL'ONTE SARA asd Aqua Fitness - Fano  1:09:50 Punti 0

813074 PICCHIO LAVINIA Fanum Fortunae Nuoto  1:09:50 Punti 0

1013494 BALDUCCI SVEVA Sport Village Banca di Pesaro  1:10:20 Punti 0
1023698 VENTORINO GINEVRA Sport Village Banca di Pesaro  1:11:40 Punti 0

939734 TOMASSINI CAROLINA Fanum Fortunae Nuoto  1:15:50 Punti 0

881086 CAPRICCI ARIANNA Fanum Fortunae Nuoto  1:16:70 Punti 0

1035268 MARI MATILDE Fanum Fortunae Nuoto  1:34:10 Punti 0
1032624 NUCCI GIORGIA Pol Pian del Bruscolo 99:99:99 Punti 0 NP

970267 TOMBARI SOFIA Fanum Fortunae Nuoto 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI

948272 ANGELONI LEONARDO Sport Village Banca di Pesaro   :51:60 Punti 0

944039 LUZI ANTONIO Sport Village Banca di Pesaro   :53:10 Punti 0

948284 CARDINALI NICCOLO' Sport Village Banca di Pesaro   :53:50 Punti 0
1022648 DURANTE CRISTIAN Sport Village Banca di Pesaro   :54:20 Punti 0

948282 CAPUTO ANDREA Sport Village Banca di Pesaro   :54:60 Punti 0

963285 TACCHI JULIAN Aquateam Montefeltro asd   :55:30 Punti 0

647591 PAOLUCCI EDOARDO Sport Village Banca di Pesaro   :57:00 Punti 0
948328 SORBINI IAN Sport Village Banca di Pesaro   :58:70 Punti 0

1013493 BALDELLI MARTINO Sport Village Banca di Pesaro   :59:10 Punti 0

974832 MARCHIONNI LUCA Pol Pian del Bruscolo  1:00:00 Punti 0

645972 ROSSONI GIOVANNI Sport Village Banca di Pesaro  1:00:40 Punti 0
963288 DE ANGELIS CHRISTIAN Aquateam Montefeltro asd  1:01:20 Punti 0

529466 TAMBURINI MATHIAS Sport Village Banca di Pesaro  1:03:00 Punti 0

1035732 DEMONTIS DENNIS asd Aqua Fitness - Fano  1:05:10 Punti 0

991347 BERRA EDOARDO Pol. Nuoto Montefeltro  1:05:40 Punti 0
1023690 TIRIBELLI TOMMASO Sport Village Banca di Pesaro  1:06:70 Punti 0

912660 TOLA XHEIJSON Pol. Nuoto Montefeltro  1:06:90 Punti 0

931870 FELICIOLI TOMMASO asd Aqua Fitness - Fano  1:07:30 Punti 0

938593 SERAFINI LUDOVICO Fanum Fortunae Nuoto  1:08:20 Punti 0
969808 BRUNETTI SAMUELE Fano +Sport Asd Pol  1:08:50 Punti 0

1022650 MACCI MATTIA Sport Village Banca di Pesaro  1:11:20 Punti 0
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1013495 BARGNESI ALEXANDER Sport Village Banca di Pesaro  1:11:20 Punti 0

1034532 CORUGA MARCO Pol Pian del Bruscolo  1:12:50 Punti 0

970259 BRANCHINI THOMAS Fanum Fortunae Nuoto  1:13:20 Punti 0
980070 GNALDI DAVIDE Pol. Nuoto Montefeltro  1:15:30 Punti 0

1032627 TITOLO ANTONIO Pol Pian del Bruscolo  1:15:40 Punti 0

1032632 BATTISTINI MANUEL Pol Pian del Bruscolo  1:15:80 Punti 0

1013492 BAIOCCHI ANDREA Sport Village Banca di Pesaro  1:16:30 Punti 0
969712 MENCARELLI DIEGO Fanum Fortunae Nuoto 99:99:99 Punti 0 NP

969812 TOMASETTI RICCARDO Fano +Sport Asd Pol 99:99:99 Punti 0 NP
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PARTE 2

50 RANA FEMMINE ALLIEVI

783314 RAPA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :52:80 Punti 0

916066 GORGOLINI CAROLINA Aquateam Montefeltro asd   :53:80 Punti 0

964944 GABRIELLI ELSA Aquateam Montefeltro asd   :55:60 Punti 0
827000 MORETTI CAMILLA Aquateam Montefeltro asd   :55:70 Punti 0

911656 ROSSI MARIA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :56:10 Punti 0

835340 GIOVANNINI GIORGIA Aquateam Montefeltro asd   :59:60 Punti 0

964941 ISTRATII ARIANNA Aquateam Montefeltro asd  1:03:40 Punti 0
970383 GIOMMI ARIANNA Fanum Fortunae Nuoto  1:09:80 Punti 0

1030214 LANCI GIORGIA Fano +Sport Asd Pol  1:10:00 Punti 0

870057 SABBATUCCI REBECCA Fanum Fortunae Nuoto  1:10:80 Punti 0

879546 TOMBARI ELENA Fanum Fortunae Nuoto  1:13:10 Punti 0
1032620 BENEDETTI BIANCA Pol Pian del Bruscolo  1:21:30 Punti 0

50 RANA MASCHI ALLIEVI

938586 MERLI GIANMARCO Fano +Sport Asd Pol   :56:60 Punti 0

620258 SABATINI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro   :57:90 Punti 0

827007 SPAHIU ALESIO Aquateam Montefeltro asd   :58:00 Punti 0

879520 CANDITO MARCO Fanum Fortunae Nuoto   :58:00 Punti 0
962737 DIANA ANGELO asd Aqua Fitness - Fano  1:00:40 Punti 0

797852 BOIANI GIACOMO Fano +Sport Asd Pol  1:01:40 Punti 0

911814 AGOSTINI VITTORIO asd Aqua Fitness - Fano  1:02:00 Punti 0

1030055 JUSCO JULIAN Aquateam Montefeltro asd  1:05:70 Punti 0
1033000 RUS ANDREI DORIN Fano +Sport Asd Pol  1:08:30 Punti 0

939654 GUACCI RICCARDO asd Aqua Fitness - Fano  1:09:30 Punti 0

931874 TONELLI GIOVANNI asd Aqua Fitness - Fano  1:09:60 Punti 0

872287 BARTOLUCCI MATTEO Fano +Sport Asd Pol  1:27:40 Punti 0

50 RANA FEMMINE RAGAZZI

1008205 PAFFUMI CAMILLA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :45:90 Punti 0

548712 PIERI VIOLA Sport Village Banca di Pesaro   :45:90 Punti 0
786126 VIOLA ELISABETTA Aquateam Montefeltro asd   :46:20 Punti 0

548684 SANTANGELI SARA Sport Village Banca di Pesaro   :46:40 Punti 0

1008202 CECCARINI GIORGIA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :47:30 Punti 0

916065 DEL PICCOLO CARLOTTA Aquateam Montefeltro asd   :48:00 Punti 0
786141 MORETTI MARTINA Aquateam Montefeltro asd   :51:80 Punti 0

924440 PICCIOLI ALESSIA asd Aqua Fitness - Fano   :54:70 Punti 0

1034222 VALERI EMMA Sport Village Banca di Pesaro  1:07:20 Punti 0

50 RANA MASCHI RAGAZZI

786145 PAOLUCCI ENRICO Aquateam Montefeltro asd   :46:10 Punti 0

1008219 VALENTINI ALESSIO Fermo Nuoto e Pallanuoto   :46:40 Punti 0
785234 BRAGAGNA LUCA asd Aqua Fitness - Fano   :50:70 Punti 0

856119 SALVI SIMONE Aquateam Montefeltro asd   :50:70 Punti 0

964946 CANTI GIANMARCO Aquateam Montefeltro asd   :50:90 Punti 0

783296 ERRICO FRANCESCO asd Aqua Fitness - Fano   :51:40 Punti 0
1033259 RUS ANTONIO OVIDIU Fano +Sport Asd Pol   :57:90 Punti 0

1035319 SORDONI NICOLA Sport Village Banca di Pesaro  1:02:80 Punti 0

1008221 CARNEVALI CRISTIAN Fermo Nuoto e Pallanuoto 99:99:99 Punti 0

1008207 AUFREITER MATTHIAS Fermo Nuoto e Pallanuoto 99:99:99 Punti 0 NP

50 RANA FEMMINE JUNIORES

582462 SCHIARATURA SERENA Aquateam Montefeltro asd   :43:70 Punti 0
783294 DELL'ONTE ALESSANDRA asd Aqua Fitness - Fano   :48:80 Punti 0

786125 ANGRADI ALESSIA Aquateam Montefeltro asd   :51:00 Punti 0

1035320 PACI ANITA Sport Village Banca di Pesaro   :51:50 Punti 0

501290 BARILARO GIORGIA Sport Village Banca di Pesaro   :54:00 Punti 0
718103 GERACI ROSSELLA ANITA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

50 RANA MASCHI JUNIORES

582429 CARLONI MANUEL Aquateam Montefeltro asd   :38:60 Punti 0
905087 GROSSI DIEGO Aquateam Montefeltro asd   :43:70 Punti 0

502657 GESSI GIANLUCA Sport Village Banca di Pesaro   :44:30 Punti 0

1008213 CARNEVALI GIANLUCA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :44:40 Punti 0

502741 GIOVAGNOLI MATTEO Sport Village Banca di Pesaro   :45:40 Punti 0
852048 SALVI MATTEO Aquateam Montefeltro asd   :47:40 Punti 0

504502 VENTURI FEDERICO Sport Village Banca di Pesaro   :51:20 Punti 0

50 RANA FEMMINE CADETTI
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655810 D'ANGELI FRANCESCA Aquateam Montefeltro asd   :43:30 Punti 0

571581 MOSCONI VALENTINA asd Aqua Fitness - Fano   :53:90 Punti 0

50 RANA MASCHI CADETTI

571574 BARTOLONI ENRICO asd Aqua Fitness - Fano   :37:90 Punti 0

503495 PALADINI FILIPPO Sport Village Banca di Pesaro   :38:40 Punti 0
548607 DE ANGELIS EUGENIO Sport Village Banca di Pesaro   :41:80 Punti 0

762411 GALLUCCI GIANPIERO Sport Village Banca di Pesaro   :43:40 Punti 0

964947 SANTONI NICOLO' Aquateam Montefeltro asd   :44:30 Punti 0

1033932 BRACCESCHI ANDREA Sport Village Banca di Pesaro   :45:60 Punti 0
800708 GRIECO NOBILE MATTEO Fermo Nuoto e Pallanuoto   :46:20 Punti 0

50 RANA FEMMINE SENIORES

783317 ROSSI SARA asd Aqua Fitness - Fano   :54:80 Punti 0

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI

783314 RAPA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :45:00 Punti 0
916066 GORGOLINI CAROLINA Aquateam Montefeltro asd   :50:20 Punti 0

964944 GABRIELLI ELSA Aquateam Montefeltro asd   :50:80 Punti 0

911656 ROSSI MARIA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :52:60 Punti 0

964941 ISTRATII ARIANNA Aquateam Montefeltro asd   :53:90 Punti 0
835340 GIOVANNINI GIORGIA Aquateam Montefeltro asd   :54:30 Punti 0

827000 MORETTI CAMILLA Aquateam Montefeltro asd   :56:10 Punti 0

983072 ANTONIONI SOFIA Fano +Sport Asd Pol   :58:10 Punti 0

1030214 LANCI GIORGIA Fano +Sport Asd Pol   :59:20 Punti 0
1033270 SUCIU GIULIA Fano +Sport Asd Pol  1:03:10 Punti 0

879546 TOMBARI ELENA Fanum Fortunae Nuoto  1:03:60 Punti 0

1034566 IORDACHE SERENA ANDREEA Fano +Sport Asd Pol  1:04:20 Punti 0

970383 GIOMMI ARIANNA Fanum Fortunae Nuoto  1:04:40 Punti 0
1034570 ANTONIOLI MARIA CHIARA Fano +Sport Asd Pol  1:05:40 Punti 0

870057 SABBATUCCI REBECCA Fanum Fortunae Nuoto  1:09:60 Punti 0

1032620 BENEDETTI BIANCA Pol Pian del Bruscolo  1:11:10 Punti 0

1033240 ROSATI SARA Fano +Sport Asd Pol  1:12:40 Punti 0
925734 LA PESCARA ANGELICA Fano +Sport Asd Pol 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO MASCHI ALLIEVI

1030055 JUSCO JULIAN Aquateam Montefeltro asd   :47:90 Punti 0

827007 SPAHIU ALESIO Aquateam Montefeltro asd   :50:70 Punti 0

1033000 RUS ANDREI DORIN Fano +Sport Asd Pol   :54:20 Punti 0

879520 CANDITO MARCO Fanum Fortunae Nuoto   :54:20 Punti 0
939654 GUACCI RICCARDO asd Aqua Fitness - Fano   :55:60 Punti 0

909188 LONGHINI ALESSANDRO asd Aqua Fitness - Fano   :59:70 Punti 0

870065 GAGLIARDI THOMAS Fano +Sport Asd Pol  1:00:40 Punti 0

931868 MOSCONI RICCARDO asd Aqua Fitness - Fano  1:00:50 Punti 0
1035263 MARINELLI MANUEL Fanum Fortunae Nuoto  1:05:20 Punti 0

962737 DIANA ANGELO asd Aqua Fitness - Fano  1:06:40 Punti 0

931860 CECCONI GIACOMO HUIZHI asd Aqua Fitness - Fano  1:07:40 Punti 0

931874 TONELLI GIOVANNI asd Aqua Fitness - Fano  1:09:00 Punti 0

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

1008202 CECCARINI GIORGIA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :39:70 Punti 0
548712 PIERI VIOLA Sport Village Banca di Pesaro   :40:70 Punti 0

548684 SANTANGELI SARA Sport Village Banca di Pesaro   :42:50 Punti 0

786126 VIOLA ELISABETTA Aquateam Montefeltro asd   :43:20 Punti 0

1008205 PAFFUMI CAMILLA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :44:30 Punti 0
503066 MAMBRINI CATERINA Sport Village Banca di Pesaro   :46:90 Punti 0

880558 BELLUCCI BEATRICE Sport Village Banca di Pesaro   :47:70 Punti 0

916065 DEL PICCOLO CARLOTTA Aquateam Montefeltro asd   :47:80 Punti 0

924440 PICCIOLI ALESSIA asd Aqua Fitness - Fano   :49:10 Punti 0
786141 MORETTI MARTINA Aquateam Montefeltro asd   :50:80 Punti 0

1034222 VALERI EMMA Sport Village Banca di Pesaro   :59:20 Punti 0

1029706 BABINI CHIARA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO MASCHI RAGAZZI

1008219 VALENTINI ALESSIO Fermo Nuoto e Pallanuoto   :40:70 Punti 0

786145 PAOLUCCI ENRICO Aquateam Montefeltro asd   :43:00 Punti 0

908854 ZEHNTER SOAN Sport Village Banca di Pesaro   :44:90 Punti 0
856119 SALVI SIMONE Aquateam Montefeltro asd   :45:10 Punti 0

785234 BRAGAGNA LUCA asd Aqua Fitness - Fano   :46:50 Punti 0

964946 CANTI GIANMARCO Aquateam Montefeltro asd   :48:90 Punti 0

783296 ERRICO FRANCESCO asd Aqua Fitness - Fano   :49:10 Punti 0
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538024 DEL BIANCO EUGENIO asd Aqua Fitness - Fano   :50:10 Punti 0

1033996 POSTOLACHI VLADIMIR Sport Village Banca di Pesaro   :54:30 Punti 0

1035319 SORDONI NICOLA Sport Village Banca di Pesaro   :56:70 Punti 0
1033259 RUS ANTONIO OVIDIU Fano +Sport Asd Pol   :56:70 Punti 0

962738 DIANA ANTONIO asd Aqua Fitness - Fano  1:02:90 Punti 0

1008221 CARNEVALI CRISTIAN Fermo Nuoto e Pallanuoto 99:99:99 Punti 0 NP

1008207 AUFREITER MATTHIAS Fermo Nuoto e Pallanuoto 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO FEMMINE JUNIORES

582462 SCHIARATURA SERENA Aquateam Montefeltro asd   :37:60 Punti 0
502372 FERNANDEZ NATALIA Fano +Sport Asd Pol   :40:80 Punti 0

786125 ANGRADI ALESSIA Aquateam Montefeltro asd   :40:80 Punti 0

783294 DELL'ONTE ALESSANDRA asd Aqua Fitness - Fano   :44:70 Punti 0

501290 BARILARO GIORGIA Sport Village Banca di Pesaro   :44:80 Punti 0
1035320 PACI ANITA Sport Village Banca di Pesaro   :46:10 Punti 0

594874 GIOMMI CHIARA asd Aqua Fitness - Fano   :46:10 Punti 0

1033268 SUCIU GIADA ALESSANDRA Fano +Sport Asd Pol  1:04:70 Punti 0

718103 GERACI ROSSELLA ANITA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

50 DORSO MASCHI JUNIORES

905087 GROSSI DIEGO Aquateam Montefeltro asd   :38:50 Punti 0
582429 CARLONI MANUEL Aquateam Montefeltro asd   :38:90 Punti 0

1008213 CARNEVALI GIANLUCA Fermo Nuoto e Pallanuoto   :40:80 Punti 0

502741 GIOVAGNOLI MATTEO Sport Village Banca di Pesaro   :41:40 Punti 0

945687 CALCATELLI VITTORIO Fano +Sport Asd Pol   :41:80 Punti 0
852048 SALVI MATTEO Aquateam Montefeltro asd   :42:80 Punti 0

949281 FACCIORUSSO GIOVANNI Sport Village Banca di Pesaro   :44:20 Punti 0

50 DORSO FEMMINE CADETTI

582448 MALPASSI TERESA Aquateam Montefeltro asd   :38:90 Punti 0

655810 D'ANGELI FRANCESCA Aquateam Montefeltro asd   :39:90 Punti 0

571581 MOSCONI VALENTINA asd Aqua Fitness - Fano   :43:10 Punti 0

50 DORSO MASCHI CADETTI

949146 GUIDI LEONARDO Sport Village Banca di Pesaro   :32:70 Punti 0

571574 BARTOLONI ENRICO asd Aqua Fitness - Fano   :33:20 Punti 0
548607 DE ANGELIS EUGENIO Sport Village Banca di Pesaro   :39:90 Punti 0

800708 GRIECO NOBILE MATTEO Fermo Nuoto e Pallanuoto   :40:50 Punti 0

762411 GALLUCCI GIANPIERO Sport Village Banca di Pesaro   :40:90 Punti 0

964947 SANTONI NICOLO' Aquateam Montefeltro asd   :41:70 Punti 0
557045 RUS IOAN CIPRIAN Fano +Sport Asd Pol   :45:40 Punti 0

50 DORSO FEMMINE SENIORES

783317 ROSSI SARA asd Aqua Fitness - Fano   :48:50 Punti 0

50 ST.L. PINNE FEMMINE ALLIEVI

783314 RAPA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :33:10 Punti 0
911656 ROSSI MARIA SOFIA asd Aqua Fitness - Fano   :37:90 Punti 0

50 ST.L. PINNE MASCHI ALLIEVI

620258 SABATINI LORENZO Sport Village Banca di Pesaro   :35:30 Punti 0

911814 AGOSTINI VITTORIO asd Aqua Fitness - Fano   :44:80 Punti 0

909188 LONGHINI ALESSANDRO asd Aqua Fitness - Fano   :46:10 Punti 0

50 ST.L. PINNE FEMMINE RAGAZZI

924440 PICCIOLI ALESSIA asd Aqua Fitness - Fano   :36:90 Punti 0

1029706 BABINI CHIARA asd Aqua Fitness - Fano 99:99:99 Punti 0 NP

50 ST.L. PINNE MASCHI RAGAZZI

785234 BRAGAGNA LUCA asd Aqua Fitness - Fano   :34:20 Punti 0

783296 ERRICO FRANCESCO asd Aqua Fitness - Fano   :34:90 Punti 0
538024 DEL BIANCO EUGENIO asd Aqua Fitness - Fano   :41:10 Punti 0

962738 DIANA ANTONIO asd Aqua Fitness - Fano   :42:10 Punti 0

50 ST.L. PINNE FEMMINE JUNIORES

502372 FERNANDEZ NATALIA Fano +Sport Asd Pol   :32:50 Punti 0

50 ST.L. PINNE MASCHI JUNIORES

548238 CIOCAIANU DENIS Fano +Sport Asd Pol   :32:20 Punti 0

50 ST.L. PINNE FEMMINE CADETTI

571581 MOSCONI VALENTINA asd Aqua Fitness - Fano   :31:70 Punti 0

50 ST.L. PINNE MASCHI CADETTI

571574 BARTOLONI ENRICO asd Aqua Fitness - Fano   :25:60 Punti 0
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557045 RUS IOAN CIPRIAN Fano +Sport Asd Pol   :34:20 Punti 0

50 ST.L. PINNE FEMMINE SENIORES

783317 ROSSI SARA asd Aqua Fitness - Fano   :37:90 Punti 0

50 ST.L. PINNE MASCHI SENIORES

548236 CIOCAIANU SEBASTIAN ADRIAN Fano +Sport Asd Pol 99:99:99 Punti 0 NP

50 ST.L. PINNE FEMMINE AMATORI 20

459357 BRAGAGNA GIADA asd Aqua Fitness - Fano   :32:50 Punti 0

50 DORSO FEMMINE AMATORI 20

459357 BRAGAGNA GIADA asd Aqua Fitness - Fano   :44:40 Punti 0

50 RANA FEMMINE AMATORI 20

459357 BRAGAGNA GIADA asd Aqua Fitness - Fano   :44:40 Punti 0

www.finmarche.it
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